
 

 

Wallenstam är ett utvecklande fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och 
företagande i Göteborg, Stockholm och Helsingborg. Fastighetsbeståndet värderas till 19 miljarder kronor och kundbasen 
utgörs av cirka 10 000 hushåll och cirka 2 000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är drygt en miljon kvm vilket ger 
drygt 1,2 miljarder kronor i hyror. Wallenstam satsar även på produktion av förnyelsebar energi med målet att vara 
självförsörjande på el 2012. Koncernens B-aktier finns noterade på Stockholms fondbörs sedan 1984. Wallenstams 
övergripande mål för verksamheten är att substansvärdet per aktie ska överstiga 300 kr 2012. 

 
 

 

 
 
 
Pressmeddelande  
Att: Nyhetschefen    Göteborg 2009-06-29 
 
 
 

Wallenstam skriver avtal med SCF Betongelement  
 
Wallenstam har tecknat avtal med SCF Betongelement för produktion och leverans av 4 200 
betongelement till nybyggnationsprojektet Kungsholmsporten i Stockholm. Orden överstiger 130 Mkr och 
tryggar cirka 95 arbetstillfällen på betongfabriken i Strömsund.  
 
 
– Det är glädjande vår nyproduktion av hyresrätter i Sveriges storstadsregioner även kan bidra till 
direkta arbetstillfällen på mindre orter. Just nu har vi cirka 460 lägenheter i produktion, vårt mål 
är att bygga 2 500 lägenheter till och med 2012 och till det behövs långsiktiga och kompetenta 
partners. Vi ser nu fram emot ett givande samarbete med SCF Betongelement, säger Hans 
Wallenstam, vd för Wallenstam. 
 
I slutet av maj i år togs det första spadtaget för 
Kungsholmsportens 267 lägenheter. Totalt beräknas 
projektet bidra till cirka 500 direkta årsarbeten. 
 
– Vi är både stolta och glada över att vi har lyckats ta 
hem den här affären i tuff konkurrens med andra, 
framför allt så som marknaden ser ut nu. För oss är 
det en historisk order som dessutom tryggar 
arbetstillfällen på fabriken, säger Fred Liljegren, vd 
för SCF Betongelement. 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
Thomas Dahl, vice Vd, Wallenstam AB (publ)  tel. 031-20 00 00 alt. 0705-17 11 42. 
 
www.wallenstam.se 
 

Fred Liljegren, vd för SCF Betongelement och 
Hans Wallenstam, vd för Wallenstam. 
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